LA PLATA, 28 de septiembre de 2009.-

DISPOSICION DE PRESIDENCIA N° 6055

VISTO:

La solicitud de rehabilitacion presentada por el profesional inscripto, cuya matricula se

encuentra suspendida, y

CONSIDERANDO:

Que el profesional a rehabilitar cumplimento los requisitos exigidos por lo que se hace
necesario adoptar las providencias del caso que posibiliten la rehabilitacion.

Por ello, el

PRESIDENTE DEL CONSE]JO DIRECTIVO

DISPONE:

ARTICULO 1°.- Acordar la rehabilitacion en la matricula respectiva, al profesional que a

continuacion se menciona:

PROFESIONAL

MAT.

0

0

LEG.N®

F.REHAB.

DELEGACION

ELGUEZABAL, Carlos Omar

C.P.

36

172

9190/1

21/09/09

GRAL. PUEYRREDON

ARTICULO 2°- Registrese, notifiquese a quien corresponda, dése cuenta al Consejo

Directivo en la proxima sesion que celebre.
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Contador Piiblico
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